

Årsredovisning
för
Tåga Konsult AB
556697-2252

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Maria Olsson, Styrelseledamot
2024-07-29

Styrelsen och verkställande direktören för Tåga Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver administrativa och ekonomiska konsultationer, utbildning, rekrytering samt outsourcing av konsulter och projektkonsulter. Tåga Konsult AB är ett helägt dotterbolag till Tåga Förvaltning AB (556873-4775)

Företaget har sitt säte i Kiruna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under räkenskapsårets första del avvecklat verksamheten i Luleå. Personalen har därmed minskats med två personer och även omsättningen har minskat jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	10 264	12 335	10 568	8 440
Resultat efter finansiella poster	-794	1 083	289	122
Soliditet (%)	28	37	26	22

Årets minskade omsättning beror främst på avvecklingen av verksamheten i Luleå där företaget föregående år haft två stycken anställda.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	555 517	660 135	1 315 652
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		660 135	-660 135	0
Årets resultat			-10 905	-10 905
Belopp vid årets utgång	100 000	1 215 652	-10 905	1 304 747

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 215 653
årets förlust	-10 905
	1 204 748
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 204 748
	1 204 748

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 264 020	12 334 906
Övriga rörelseintäkter		242 689	28 691
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 506 709	12 363 597
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-547 264	0
Handelsvaror		-10 313	0
Övriga externa kostnader		-2 082 617	-1 746 215
Personalkostnader	2	-8 599 460	-9 697 762
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-39 571	-16 325
Summa rörelsekostnader		-11 279 225	-11 460 302
Rörelseresultat		-772 516	903 295
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	200 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		684	72
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 212	-20 856
Summa finansiella poster		-21 528	179 216
Resultat efter finansiella poster		-794 044	1 082 511
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		365 000	0
Lämnade koncernbidrag		0	-35 000
Förändring av periodiseringsfonder		501 595	-217 129
Förändring av överavskrivningar		-71 107	2 780
Summa bokslutsdispositioner		795 488	-249 349
Resultat före skatt		1 444	833 162
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 349	-173 027
Årets resultat		-10 905	660 135

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

337 505

28 646

Summa materiella anläggningstillgångar

337 505

28 646

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

337 505

28 646

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 891 688

2 838 716

Fordringar hos koncernföretag

1 665 425

963 657

Övriga fordringar

1 098

20 495

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

405 974

196 592

Summa kortfristiga fordringar

3 964 185

4 019 460

Kassa och bank

Kassa och bank

638 730

660 767

Summa kassa och bank

638 730

660 767

Summa omsättningstillgångar

4 602 915

4 680 227

SUMMA TILLGÅNGAR

4 940 420

4 708 873

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 215 653

555 518

Årets resultat

-10 905

660 135

Summa fritt eget kapital

1 204 748

1 215 653

Summa eget kapital

1 304 748

1 315 653

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

8 317

509 912

Ackumulerade överavskrivningar

79 256

8 149

Summa obeskattade reserver

87 573

518 061

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

5

0

0

Skulder till koncernföretag

935 000

5 008

Summa långfristiga skulder

935 000

5 008

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

355 182

209 492

Skatteskulder

237 572

208 431

Övriga skulder

781 966

993 424

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 238 379

1 458 804

Summa kortfristiga skulder

2 613 099

2 870 151

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 940 420

4 708 873

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	14	15

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	463 872	463 872
Inköp	348 431	0
Försäljningar/utrangeringar	-98 316	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	713 987	463 872
Ingående avskrivningar	-435 227	-418 902
Försäljningar/utrangeringar	98 316	0
Årets avskrivningar	-39 571	-16 325
Utgående ackumulerade avskrivningar	-376 482	-435 227
Utgående redovisat värde	337 505	28 645

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	100 000
Avgående fordringar	0	-100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Långfristiga skulder

Företaget har inga skulder som förfaller senare än fem år efter balansdagen

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
	800 000	800 000

Kiruna 2024-06-28

Maria Olsson
Maria Olsson

Åsa Tano
Åsa Tano
Verkställande direktör

Roger Aitomäki
Roger Aitomäki

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28

Emma Lindén
Emma Lindén
Auktoriserad revisor
